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Nr 806

Av herr Werner, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 100, 

angående riktlinjer för bostadspolitiken, m. m.

(Lika lydande med motion nr 1003 i Andra kammaren)

Stockholm den 14 april 1967

Lars Werner (k)

Nr 807

Av herr andre vice talmannen Ivar Johansson och herr Lundström, 

i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 110, an
gående vissa anslagsfrågor rörande försvaret för bud
getåret 1967/68.

(Lika lydande med motion nr 1007 i Andra kammaren)

Under den allmänna motionstiden vid årets riksdag väcktes de likaly- 
dande motionerna 1:385 av herrar Ivar Johansson och Lundström samt 
II: 491 av herrar Ståhl och Hansson i Skegrie i avsikt att få klarlagt vilka 
anskaffningsbehov som genom den av regeringen aviserade krympningen 
av försvarets kostnadsram skulle komma att bli eftersatta. Av proposition 
nr 110 framgår att anslagen under ett icke obetydligt antal anslagsposter 
minskas på sådant sätt att militär materielplanering allvarligt försvåras. 
Anslagskrympningarnas stora omfattning och plötslighet medför också av 
allt att döma att allvarliga sysselsättningssvårigheter på sikt kommer 
att uppstå såväl för de delar av den svenska industrin som tillverkar ma
teriel för försvaret som för de militära verkstäderna. Särskilt allvarligt 
tramstår detta med hänsyn till att denna personal — såväl på den civila 
som på den militära sidan — ofta är specialutbildad.

Av hänsyn främst till försvaret men också sysselsättningen anser vi att 
en mindre hård beskärning av anslagen än regeringen föreslagit vore mo
tiverad. Det är angeläget att anskaffning i första hand kan igångsättas eller 
fortsättas av sådan materiel som med relativt stor säkerhet kan bedömas 
komma att ingå även i en framtida försvarsorganisation och där de av rege
ringen förslagna anslagsbeskärningarna skulle få en ur planerings- och 
sysselsättningsmässig samt samhällsekonomisk synpunkt direkt negativ 
och troligen inte avsedd effekt.
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